
ДО  

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 

Б  А  Р  А  Њ  Е 

За упис во регистар на физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем 

ОД  

1. ________________________________________________________  

(Име и Презиме)  

 2. ________________________________________________________  

(Адреса на живеење)  

 3. ________________________________________________________  

(адреса на објектот каде ќе се врши угостителската дејност)  

 4. ________________________________________________________  

(овластено лице и контакт телефон)  

 

Наведениот објект сакам да го издавам за сместување на гости и барам да извршите упис во регистарот 

на физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем. 

Кон барањето приложувам: 

1.) Лична карта на увид, 

2.) Доказ за сопственост на објектот (имотен лист, договор за закуп.......) 

3.) Уплатница од 50,00 денари, административна такса на трезорска сметка   1 000 000 000 630 95, уплатна 

сметка 840-122-03161, приходна шифра 722 313 и програма 00, Корисник Народна Банка на Р.С.М.  

- Уплатница од 250,00 денари, административна такса на трезорска сметка   1 000 000 000 630 95, уплатна 

сметка 840-122-03182, приходна шифра 722 315 и програма 00, Корисник Народна Банка на Р.С.М. 

 

Демир Хисар   _________ 20__ год                              Подносител     

           ___________________ 


